
                       
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: ZUreP-
2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015 in 8/2018) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 3. redni seji dne 31. 1. 2019 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Nepremični  parc. št. 1204/2  k.o. 2392 Ajdovščina  se status  javnega dobra odvzame. 
 

 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beočanin  
 
Številka: 478-124/2018 
Datum: 31.1.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                       
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: ZUreP-
2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015 in 8/2018) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 3. redni seji dne 31. 1. 2019 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičninama  parc. št. 1596/13 in parc. št. 1596/14 obe   k.o. 2384 Črmiče  se status  javnega 
dobra odvzame. 
 

 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beočanin  
 
Številka: 478-62/2015-7 
Datum: 31.1.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                       
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: ZUreP-
2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015 in 8/2018) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 3. redni seji dne 31. 1. 2019 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Severnemu delu nepremične  parc. št. 1648/3 k.o. 2380 Šturje   se po predhodni parcelaciji status  
javnega dobra odvzame. 
 

 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beočanin  
 
Številka: 478-99/2018 
Datum: 31.1.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                       
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: ZUreP-
2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015 in 8/2018) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 3. redni seji dne 31. 1. 2019 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičnini parc. št. 2782/5  k.o. 2391 Vipavski Križ  se status  javnega dobra odvzame. 
 

 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beočanin  
 
Številka: 478-5/2014-7 
Datum: 31. 1. 2019 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                 



 

                       
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 245. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. l. št. 61/2017) in 16. člena Statuta Občine 
Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 85/2015, 8/2018 in 38/2018) je Občinski svet Občine Ajdovščina 
na svoji 3. redni seji dne 31. 1. 2019 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičnine po priloženem seznamu pridobijo  javno dobro. 

 
 
 
                                                                                                                   ŽUPAN 
                                                                                                           Tadej Beočanin 
Številka: 7113-2/2019-4 
Datum: 31. 1. 2019 



 
Priloga k sklepu št. 7113-2/2018 -4 (seznam) 
 
zap.št. parc. k.o. vrsta javnega dobra podrobno 

1.  26/2 Vipavski Križ cesta LC 001080 odsek Kukovže-Križišče -Vrnivec 
2.  27/6 Vipavski Križ cesta LC 001080 odsek Kukovže-Križišče -Vrnivec 
3.  503/2 Kovk cesta JP 502811 Pot na Sinji Vrh 
4.  370/8 Otlica cesta JP 502891 Angelska gora-Ojstrica 
5.  3929/215 Šmarje cesta LC 001122 Tevče-Vrtovče 
6.  1820/11 Budanje cesta JP 502491 Avtobusna postaja-Pilih 
7.  1391/8 Lokavec cesta LC 001 211 »Ajdovščina-Brod« 
8.  1607/4 Brje cesta LC 001 052 "Sveti Martin-Brje-Kasovlje" 
9.  1602/7 Brje cesta LC 001 052 "Sveti Martin-Brje-Kasovlje" 
10.  1647/7 Vipavski Križ cesta LC 001 151 "Cesta-Križ" 
11.  1/14 Skrilje cesta JP 501541 Obvozna cesta Skrilje 
12.  232/17 Šturje cesta krajevna cesta LK 001711 Zukčev hrib 
13.  4/13 Skrilje cesta JP 501541 Obvozna cesta Skrilje 
14.  1/16 Skrilje cesta JP 501541 Obvozna cesta Skrilje 
15.  1279/2 Stomaž cesta LC 001981 Stomaž-Cesta 
16.  1277/5 Stomaž cesta LC 001981 Stomaž-Cesta 
17.  1277/7 Stomaž cesta LC 001981 Stomaž-Cesta 
18.  50/2 Stomaž cesta LC 001981 Stomaž-Cesta 
19.  1158/3 Planina cesta JP 502 161 Pot v Štrancarje 
20.  1158/2 Planina cesta JP 502 161 Pot v Štrancarje 
21.  370/11 Dol-Otlica cesta JP 502891 Angelska gora-Ojstrica 
22.  361/4 Dobravlje cesta JP 501 491 Pikči - Kozja para 
23.  331/2 Višnje cesta LC 001193 Višnje-Bela 
24.  819/9 Ajdovščina cesta LK 001 631 Pot skozi Dahavo 
25.  484/4 Kovk cesta JP 502811 Pot na Sinji Vrh 
26.  491/2 Kovk cesta JP 502811 Pot na Sinji Vrh 
27.  498/2 Kovk cesta JP 502811 Pot na Sinji Vrh 
28.  2/2 Ajdovščina cesta LC 001 211 Ajdovščina-Brod 
29.  362/14 Dobravlje cesta JP 504491 Pikči-Kozja Para 
30.  362/16 Dobravlje cesta JP 504491 Pikči-Kozja Para 
31.  361/4 Dobravlje cesta JP 504491 Pikči-Kozja Para 
32.  1593/2 Ustje cesta JP 502 132 Odcep Jovšček (krožna) 
33.  556/21 Lokavec cesta LC 001151  Cesta -Lokavec  
34.  2568/2 Lokavec cesta JP 501851 BRITH - PALJKI 
35.  32/4 Vipavski Križ cesta LC  001 062 "Kukovže-Križišče Vrnivec" 
36.  1220/66 Planina cesta LC 001 121 "Dolenje-Planina" 
37.  1421/112 Planina cesta LC 001 121 "Dolenje-Planina" 
38.  1421/75 Planina cesta LC 001 121 "Dolenje-Planina" 
39.  1421/79 Planina cesta LC 001 121 "Dolenje-Planina" 
40.  1220/51 Planina cesta LC 001 121 "Dolenje-Planina" 
41.  1408/2 Planina cesta LC 001 121 "Dolenje-Planina" 
42.  419/5 Višnje cesta JP 502522 "Rimska cesta" 
43.  560/3 Višnje cesta JP 502522 "Rimska cesta" 
44.  462/3 Višnje cesta JP 502522 "Rimska cesta" 
45.  1725/6 Vipavski Križ cesta LC 001 151 Cesta-Lokavec 
46.  652/3 Ajdovščina cesta JP 503181 "Pešpot Trnje-Lavričev trg" 



47.  69/7 Šturje cesta LC 001641 "Ulica Vena Pilona I" 
48.  62/13 Šturje cesta LC 001641 "Ulica Vena Pilona I" 
49.  1748/11 Budanje cesta LC 001 131 "Log-Budanje" 
50.  1748/9 Budanje cesta LC 001 131 "Log-Budanje" 
51.  1748/7 Budanje cesta LC 001 131 "Log-Budanje" 
52.  4/11 Skrilje cesta JP 501541 Obvozna cesta Skrilje 
53.  369/1 Dol-Otlica cesta JP 502911 Na Vrhu- Pod zidom 
54.  1089/21 Lokavec cesta LC 001941 "Ulica Quiliano-Gradišče" 
55.  2319/4 Budanje cesta JP 502471 "Curkovska vas-Kodeljska" 

 
 


	3. seja -10. tocka-Odvzem JD v k.o. Ajdovscina 478-124-2018
	3. seja -10. tocka-Odvzem JD v k.o. Crnice  478-62-2015
	3. seja -10. tocka-Odvzem JD v k.o. Šturje 478-99-2018
	3. seja -10. tocka-Odvzem JD v k.o. Vipavski Kriz 478-5-2014
	3. seja -10. tocka-Pridobitev JD v razlicnih k.o. 7113-2-2019

